[image: image1.jpg]

Тульская область

Муниципальное образование рабочий поселок Первомайский

Щёкинского района

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

О согласовании имущества, передаваемого в безвозмездное пользование ОО «ЛК «Старт», находящегося в муниципальной собственности муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района
от «       » февраля 2017 года                                                                               №
Рассмотрев письмо ОО «ЛК «Старт», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Положения о порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности МО р.п. Первомайский Щекинского района, утвержденным решением Собрания депутатов МО р.п. Первомайский Щекинского района от 01.10.2008 № 17-62, статьи 27 Устава МО р.п. Первомайский Щекинского района, Собрание депутатов МО р.п. Первомайский Щекинского района
РЕШИЛО:

1. Согласовать передачу нежилого помещения в безвозмездное пользование ОО «ЛК «Старт», площадью  23,2 кв.м., расположенную по адресу МО р.п. Первомайский, р.п. Первомайский, ул. Октябрьская, д.4, кв.7, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу администрации МО р.п. Первомайский (Шепелёва И.И.) и председателя постоянной комиссию по вопросам собственности и развитию инфраструктуры (Хиркова Т.П.).
4. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава МО р.п. Первомайский
Щёкинского района                                                                     А.С. Гамбург